
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP - - \ 	

Reitoria 

LIIj 

RESOLUÇÃO CUNI N° 688 

Aprova parecer da CAP, referente 
a adjudicação da Fábrica de 
Tecidos. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 177a  reunião ordinária, realizada em 15 de março deste ano, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o disposto no processo UFOP no 6.074/2004, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer da Comissão de Assuntos Patrimoniais deste plenário 
referente à integração do imóvel da Antiga Fábrica de Tecidos e do sítio adjacente da 
massa falida da Cia. Industrial Itauense ao patrimônio da UFOP. 

Ouro Preto, em 15 de março de 2005. 

%& 

Prof74oão Luiz Martins 
.JPresidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


